Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

Solicito que seja feito a construção de

um centro de convivência na

comunidade de Jabaquara.

Indicação N°.

Senhores vereadores,

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS, no uso das suas atribuições legais, requer à

mesa diretora após ouvido o plenário, que seja encaminhado ao Secretário de

Infraestrutura Sr. Fabiano Mezadri, com cópia ao Prefeito Fabrício Petri, em

caráter de Urgência. Solicito que seja feito a construção de um centro de

convivência na comunidade de Jabaquara.

Justificativa:

A referida comunidade solicita a construção de um centro de convivência, para

promover a inclusão social, melhorar a saúde e o bem-estar, fortalecer laços

comunitários e criar uma sociedade mais unida e harmoniosa. Este vereador e

moradores da comunidade aguardam ansiosos por providência.

Plenário Urias Simões dos Santos, 09 de outubro de 2023.

SÉRGIO LUIZ DA SILVA JESUS

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330033003200370035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-09T11:38:22-0300